2024年 4月

水泳子ども会員様

保護者様

株式会社本山スポーツ＆カルチャー

Lv.30以上の『Ｒ･Ａ･ＡＡ･ＡＡＡ』級の認定方法などの変更の

お知らせ

日頃より、本山スポーツ＆カルチャーをご利用いただき、心よりお礼申し上げます。

 さて、現在も行っている Lv.30 以上の『Ｒ･Ａ･ＡＡ･ＡＡＡ』級の認定方法と合格時

の特典を下記の通りに変更させて頂きます。

 皆様のご理解の程、お願い申し上げます。

敬具

記

実施月：2024年５月度 5月 6日(月)～

変更内容        変更前    ⇒    変更後

認定方法

同レベル以上のカード 3枚： 同一種目 不可  ⇒   同一種目 可

認定テスト時の実施種目 ： 月によって選択  ⇒  毎月種目選択は自由

 合格特典    ： 表彰状と写真撮影 ⇒ 専用スイムキャップ贈呈

  ※合格基準のタイムには変更はございません。

なお、現在 Lv.Ｒ以上の方にはフロントで対象のスイムキャップをプレゼントさせて頂

きます。

5月 6日（月）以降にフロントまでお越し下さい。

以上